
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.04.2024                                                                                                                            № 878 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова 

от 22.04.2024 № 837 «Об организации движения транспорта  

28 апреля, 2, 3, 4, 5, 7, 8 и 9 мая 2024 года» 

 

 

В соответствии с пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 22.04.2024 № 837 «Об организации движения транспорта 28 апреля, 2, 3, 4, 

5, 7, 8 и 9 мая 2024 года»: 

1.1. Наименование изложить в следующей редакции:  

«Об организации движения транспорта 27 апреля, 2, 3, 4, 7, 8 и 9 мая 

2024 года». 

1.2. Подпункт 1.1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции: 

«1.1.1. 27 апреля, 2, 4 и 7 мая 2024 года с 05.00 до 07.00 по       

проспекту Шереметевскому (на участке от улицы Громобоя до улицы 

Наумова), по улице Рыбинской (на участке от проспекта Шереметевского до 

1-й улицы Ушакова), по улице 8 Марта (на участке от проспекта 

Шереметевского до улицы Калинина) и на участке от проспекта 

Шереметевского до дома № 57 по проспекту Шереметевскому в связи с 

проведением тренировок торжественного шествия подразделений войск 

Ивановского территориального гарнизона.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край»  и 

разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети 

Интернет. 

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации города Иванова Михайлова А.С. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы города Иванова                                                                           В.Б. Пигута 


